

合同协议书

发包人(全称): 河南省田径自行车运动中心

承包人(全称): 山东崇山建设工程有限公司

根据有关法律规定, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 双方就工程施工及有关事项协商一致, 共同达成如下协议:

一、工程概况

1. 工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造项目
2. 工程地点: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场
3. 资金来源: 2026 年结转经费, 财政拨款。
4. 工程内容: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造
5. 工程承包范围: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造

二、合同工期

计划开工日期: 2026 年 7 月 10 日。

计划竣工日期: 2026 年 9 月 10 日。

工期总日历天数: 60 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的, 以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国际相关规范达到验收合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为:

人民币(大写: 壹佰捌拾陆万捌仟元整)(¥1868000.00 元), 该价格包含乙方为履行本协议所产生的全部费用;

2. 合同价格形式: 合同签订后预付合同总价的 30%, 支付: 560400 元; 工程进行 60% 或以上的工程量且经甲方书面确认后, 进行第二次支付, 支付合同总价的 45%, 支付 840600 元; 工程验收及监理单位审核通过后, 支付合同总价的 25%, 支付: 467000 元。每次付款前乙方需开具符合甲方要求的发票。

五、项目经理

承包人项目经理: 吴淑荣、13954139555

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书（见附件）；
- (2) 已标价工程量清单或预算书（见附件）；

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。
2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。
3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、违约责任

乙方逾期完工的，自逾期之日起，按照合同总额日万分之三标准承担工程逾期完工违约金，甲方有权在支付工程款时直接扣除该违约金，也有权向乙方另行主张。

甲方逾期支付工程款的，自逾期之日起，按照合同总额日万分之三标准承担工程款逾期支付违约金。

九、质量保修期

本工程质量保修期/质量保证期为1年，自工程交付验收合格后起算。该期限内发生任何工程质量问题，乙方均应在甲方要求的时间内完成整改、修复并承担全部费用。

十、争议解决

如因本协议履行事宜发生争议的，双方首先应协商解决，协商不成的，甲方住所地法院有管辖权。

十一、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

十二、签订时间

本合同于2026年7月9日签订。

十三、签订地点

本合同在河南省田径自行车运动中心签订。

十四、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十五、合同生效

本合同自双方签字盖章后生效。

十六、合同份数

本合同一式陆份，均具有同等法律效力，发包人执肆份，承包人执贰份。

以下为签署页，无正文。

发包人：（公章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

组织机构代码：

地 址：

邮政编码：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

电子信箱：

开户银行：

账 号：

承包人：（公章）

法定代表人或其委托代理人：

（签字）

组织机构代码：9137010530688024X5

地 址：中国（山东）自由贸易试验区济南片区舜
华路街道舜风路 322 号同科大厦 13 号 1-201 室

邮政编码：250101

法定代表人：高雪冬

委托代理人：13954139555

电 话：13954139555

传 真：

电子信箱：

开户银行：中国工商银行股份有限公司济南堤口
路支行

账 号：1602005309200065417

附件:

(1) 中标通知书 (见附件)

成交通知书

山东崇山建设工程有限公司:

贵方在“河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造项目”的采购活动中确定为成交供应商。

采购需求:

(1) 施工范围: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造, 详见磋商文件、工程量清单。

(2) 质量要求: 工程质量符合国家相关规范达到验收合格标准。

(3) 工期: 接采购人通知进场施工后 60 日内交付验收。

(4) 质量保修期/质量保证期: 工程交付验收合格后 1 年。

成交金额: ¥1868000.00 元。

请持本通知书与河南省田径自行车运动中心签订合同。



(2) 已标价工程量清单或预算书

工程项目清单汇总表

工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计税基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 1 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		内场改造工程					
		人造草坪场地					1462046.65
							643466.86
1	041001001001	原草坪拆除	1. 材质:原人工草坪 2. 厚度:50mm 3. 垃圾外运运距:自行考虑 4. 建筑垃圾应清运出场至政府有关部门指定的垃圾倾倒处,并办理垃圾倾倒的有关手续,依据本工程清单的投标报价应包含此垃圾清运费用及手续费用	m2	2520	9.67	24368.10
2	060104007001	原地坪修整	1. 局部打磨并对地坪塌陷处进行修整	m2	2520	14.89	37522.80
3	040203009002	橡胶减压垫	1. 材料品种:橡胶减压垫 2. 厚度:10mm 3. 符合GB 36246-2018标准 4. 草坪减压垫须提供获得CMA认证的第三方专业检测机构,在高温80℃、低温-40℃交替放置500小时后出具的拉伸断裂标称应变、拉伸断裂标称应变变异系数的检测报告,且单项结论判定“符合”。	m2	2520	59.06	148831.20
本页小计							210722.4

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
4	040203008001	人造草坪面层	1. 人造草坪品种、规格：草纤维重量：PE15000，行距：5/8英寸，织距：20针/10cm，总针数≥12600针/m²，填充石英砂：35kg/m²，填充TPE颗粒：5kg/m²（含胶量≥30%），TPE环保颗粒提供获得CMA认证的第三方专业检测机构，在高温80℃、低温-40℃交替放置500小时后出具的耐磨性能、冲击衰减的检测报告，且单项结论判定“符合”。 2. 草丝品种、规格：草丝类型：PE橄榄型单丝草，草高：50mm±1mm，草纤维规格：15000D（每根草丝2500 dtex±5%），（每根草丝2500 dtex±5%），织距/密度：≥20针/10cm，总针数≥12600针/m²，背胶类型：苯乳胶，草丝厚度：300um±20um，基布规格：长纤无纺布+PP布（长纤无纺布≥100g/m²，网格布克重≥120g/m²），草丝颜色：深绿色+白色色差ΔE≤2，保证视觉一致性，整体草坪阻燃等级达到B1级 3. 厚度：50mm	m2	2520	166.01	418345.20
本页小计							418345.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 3 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
5	040205007001	标线	1. 材料品种：白色草坪专业标线漆 2. 工艺：冷漆 3. 线型：实线，线宽8cm 4. 做法：参照08J93-1第C4页	m ²	602.63	12.61	7599.16
6	01B002	成品球门购置及安装	1. 类型：五人制足球场全铝合金地埋 2. 固定式 3. 配件：加粗网及配重 4. 含球门柱插穴基础的制作，做法详5. 见施工图	套	3	2266.70	6800.10
		丙烯酸类合成材料场地					299398.09
7	04B001	原有体育设施拆除	1. 拆除内容：(1)场地原有健身器材拆除；(2)原有篮球架拆除与复原；(3)活动金属看台架；(4)饮水机的拆除与复原等 2. 拆除后的物料移交建设单位并办理相应的移交手续	项	1	4822.76	4822.76
8	060104007002	原地坪修整	1. 局部打磨并对地坪塌陷处进行修整	m ²	1106.15	14.89	16470.57
9	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20mm厚 2. 砂浆种类及强度等级：DSM20干混地面砂浆	m ²	1106.15	27.65	30585.05
10	040203009003	丙烯酸类合成材料面层	1. 材料品种：丙烯酸类合成材料 2. 厚度：13mm 3. 类型：EPDM弹性层+丙烯酸面层	m ²	1106.15	218.97	242213.67
本页小计							308491.31

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 4 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
11	040205007002	标线	1. 材料品种：球场专业标线漆 2. 工艺：冷漆 3. 线型：实线/虚线，线宽5cm 4. 做法：参照08J933-1球类场地平面图	m ²	420.78	12.61	5306.04
		橡胶跑道					347638.08
12	060104007003	原地坪修整	1. 局部打磨并对地坪缺陷处进行修整	m ²	696	14.89	10363.44
13	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度：20mm厚 2. 砂浆种类及强度等级：DSM20干混地面砂浆	m ²	696	27.65	19244.40
14	040203009004	橡胶跑道面层	1. 材料品种：预制卷材型橡胶跑道 2. 厚度：14mm 3. 性能指标：拉伸强度≥0.5MPa，拉伸伸长率≥50%，冲击吸收35~50%，垂直变形0.6~2.5mm，抗滑值(20℃)/BPN 4. 性能指标：阻燃性一级，有害重金属及苯类化合物符合GB/T14833-2020要求，耐久耐用性10年。 4. 耐磨性能：预制型橡胶跑道在自然大气环境下暴露1080天之后，根据EN ISO 5470-1测试，耐磨性≤4g。耐雨水老化性能：预制型橡胶跑道在人工模拟雨水环境6个月后按照GB/T 7762-2014进行龟裂等级测试，检测结果要求为无裂纹。	m ²	696	456.94	318030.24
		花池贴面砖及喷灌					67550.90
本页小计							352944.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 5 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		花池贴面砖					37122.92
15	011108003001	块料零星项目	1. 工程部位: 花池外表面、通道外立面及压顶面、采光井外立面 2. 贴结合层厚度、材料种类: 干混地面砂浆 DSM20 3. 面层材料品种、规格、颜色: 灰色仿磨石外墙釉面砖, 140mm×280mm 4. 勾缝材料种类: 稀水泥浆勾缝	m ²	82.95	308.44	25585.10
16	011102003001	块料楼地面	1. 工程部位: 通道顶及采光井的地面 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 干混地面砂浆 DSM20 3. 面层材料品种、规格、颜色: 灰色光面地砖, 300mm×300mm 4. 嵌缝材料种类: 稀水泥浆勾缝	m ²	108.53	106.31	11537.82
		花池喷灌					30427.98
17	050104001001	绿地灌溉管线安装	1. 名称: 花池喷灌主管道 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: De50×4.6, PE100, 1.6MPa 4. 连接形式: 粘接 5. 安装方式: 埋地敷设 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验, 水冲洗 7. 含连接管件及支管连接变径管件 8. 施工要求: 种植土挖沟敷管后需还原原有绿植	m	50	138.23	6911.50
本页小计							44034.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 6 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
18	050104001002	绿地灌溉管线安装	1. 名称: 花池喷灌支管道 2. 介质: 自来水 3. 材质、规格: De32×3.0, PE100, 1.6MPa 4. 连接形式: 粘接 5. 安装方式: 埋地敷设 6. 压力试验及吹、洗设计要求: 水压试验, 水冲洗 7. 含连接管件及喷头连接变径管件 8. 施工要求: 种植土挖沟敷管后需还原原有绿植	m	150	126.74	19011.00
19	050104002001	千秋架安装	1. 管道附件品种、规格: PVC千秋架, DN25 2. 管道附件固定方式: 螺纹连接	个	20	80.88	1617.60
20	050104002002	喷头安装	1. 喷头品种: 喷头 2. 喷头规格: DN25, 射程5.2米, 流量0.27-1.07m³/h, 工作压力0.21MPa	个	20	128.61	2572.20
21	050104003001	喷灌支管道阀门及阀门安装	1. 名称: 塑料阀箱及阀门 2. 阀箱材料种类及固定方式: 6√PE圆形埋地阀箱 3. 阀门品种及规格: PE全铜活接球阀 DN32	套	2	157.84	315.68
		自行车赛道维修					72341.42
本页小计							23516.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段:

第 7 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
22	01B003	自行车赛道裂缝处维修	1. 工程部位: 自行车赛道裂缝处 2. 做法: (1)沿裂缝两侧切割原有地面, 拆除原有面层至结构层表面 (2)若结构层有裂缝的, 沿裂缝两侧开小孔, 注入环氧树脂胶, 少量多次, 以灌注溢出为宜, 48小时后取针头 (3)重铺赛道基层及面层, 各层材料和厚度必须与原赛道保持一致, 面层颜色亦与周边赛道保持一致 (4)若面层有划线漆的, 须修复划线漆 3. 建筑垃圾清运: 拆除后的建筑垃圾由人工清扫至内场, 场内运输至建筑垃圾吊装位置归堆	项	1	72341.42	72341.42
		措施项目					31651.30
23	011601002001	垂直运输	1. 因受内场出入的限制, 材料、机械进出内外场需采用汽车式起重机吊装 2. 起重机提升质量: 自行考虑	项	1	31651.30	31651.30
		通道改造工程					141878.30
		通道入口大厅装饰					81824.87
本页小计							103992.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 8 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
24	011205001001	墙、柱面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:75mm轻钢龙骨,中距:竖向600mm横向1500mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:双层防火纸面石膏板,9.5mm厚 3. 特定要求:2.3高的矮墙为双面双层防火纸面石膏板饰面,门窗四周均用防火纸面石膏板包边	m ²	134.08	135.21	18128.96
25	011404001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:墙面 2. 基层类型:纸面石膏板 3. 腻子种类:成品腻子 4. 刮腻子要求:满刮1遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:封闭底漆1遍,室内乳胶漆2遍	m ²	170.88	26.01	4444.59
26	010801001001	木质门	1. 名称:隐形门 2. 洞口尺寸:1000×1700mm 3. 五金配件:合页、门内侧拉手	樘	1	1641.23	1641.23
27	01B004	电线拆除	[项目特征] 1. 拆除电线、灯具高度:5.37m 2. 灯具种类:明装电线 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	项	1	496.36	496.36
本页小计							24711.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段:

第 9 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
28	01B005	宣传板拆除	[项目特征] 1. 拆除构件: 墙面原有宣传板 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	项	1	893.45	893.45
29	011401001002	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位: 大厅两端墙面 2. 拆除饰面种类: 原墙面腻子及乳胶漆的拆除 3. 基层类型: 砖墙抹灰 4. 腻子种类: 成品腻子 5. 刮腻子要求: 满刮1遍 6. 涂料品种、喷刷遍数: 封闭底漆1遍, 室内乳胶漆2遍 7. 垃圾外运运距: 自行考虑 8. 建筑垃圾应清运出场至政府有关部门指定的垃圾倾倒处, 并办理垃圾倾倒的有关手续, 依据本工程量清单的投标报价应包含此垃圾清运费用及手续费用	m2	11.4	32.08	365.71
30	011302001001	平面吊顶天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 弧形, $\Phi 8$ 吊杆, 吊顶高度3.6m以内 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨不上人型(弧形) 3. 面层材料品种、规格: 单层防火纸面石膏板, 12mm厚	m2	145	180.70	26201.50
本页小计						27460.66	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 10 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
31	011404002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：吊顶天棚 2. 基层类型：石膏板 3. 腻子种类：成品腻子 4. 刮腻子要求：满刮1遍 5. 涂料品种、喷刷遍数：封闭底漆1遍，室内乳胶漆2遍	m ²	145	30.40	4408.00
32	011403001001	地面刷耐磨漆	1. 基层类型：水泥砂浆地面 2. 油漆品种、刷漆遍数：KCM耐磨漆，三遍	m ²	61	29.52	1800.72
33	030412001001	配管	1. 名称：塑料管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN15mm 4. 配置形式：固定在砖墙上，但暗埋在轻质隔墙及吊顶内	m	90	8.45	760.50
34	030412004001	配线	1. 名称：管内穿线 2. 配线形式：照明线路 3. 规格：BV450/750 V1*2.5mm ² 4. 材质：铜芯	m	180	3.99	718.20
35	030412006001	接线盒	1. 名称：开关底盒 2. 材质：PVC 3. 规格：86型 4. 安装形式：暗装	个	4	9.96	39.84
36	030413013001	照明开关、按钮	1. 名称：单控开关 2. 规格：250V10A86型 3. 安装方式：暗装	套	4	21.21	84.84
37	030413002001	装饰灯	1. 名称：弧形吊顶两道成品灯条 2. 灯槽：黑钛金不锈钢U型成品灯槽，40×30×40mm 3. 光源：单管组合T5一体化LED灯带，20W 4. 安装形式：嵌入式	m	58	145.14	8418.12
本页小计							16230.22

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
38	011507003001	墙面灯箱	1. 箱体规格:1550×1230×50mm 2. 基层材料种类:木框, 5mm厚胶合板地板, , 拉丝不锈钢包边(箱体四个角为圆角) 3. 面层材料种类:6mm厚有机玻璃 4. 灯具:箱体四周嵌装单管组合T5一体化LED灯带 5. 安装形式:嵌入式	个	5	2684.57	13422.85
		通道内装饰					55452.45
39	01B006	电线拆除	[项目特征] 1. 拆除电线、灯具高度:2.1m 2. 灯具种类:LED灯带及明装电线 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	项	1	268.03	268.03
40	01B007	宣传板拆除	[项目特征] 1. 拆除构件:墙面原有宣传板 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	项	1	893.45	893.45
本页小计							14584.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 12 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
41	011404001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：墙面 2. 拆除饰面种类：原墙面腻子及乳胶漆的拆除 3. 基层类型：砖墙抹灰 4. 腻子种类：成品腻子 5. 刮腻子要求：满刮1遍 6. 涂料品种、喷刷遍数：封闭底漆1遍，室内乳胶漆2遍 7. 垃圾外运运距：自行考虑 8. 建筑垃圾应清运出场至政府有关部门指定的垃圾倾倒处，并办理垃圾倾倒的有关手续，依据本工程量清单的投标报价应包含此垃圾清运费及手续费用	m2	133.35	32.09	4279.20
本页小计							4279.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 13 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
42	011404002002	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位: 天棚 2. 拆除饰面种类: 原天棚腻子及乳胶漆的拆除 3. 基层类型: 抹灰面 4. 腻子种类: 成品腻子 5. 刮腻子要求: 满刮1遍 6. 涂料品种、喷刷遍数: 封闭底漆1遍, 室内乳胶漆2遍 7. 垃圾外运运距: 自行考虑 8. 建筑垃圾应清运出场至政府有关部门指定的垃圾倾倒处, 并办理垃圾倾倒的有关手续, 依据本工程量清单的投标报价应包含此垃圾清运费用及手续费用	m ²	31.35	32.09	1006.02
43	011403001002	地面刷耐磨漆	1. 基层类型: 水泥砂浆地面 2. 油漆品种、刷漆遍数: KCM耐磨漆, 三遍	m ²	91.2	29.52	2692.22
44	011205001002	通道拐弯处内、外侧护墙板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 铝合金专用T型龙骨 h=2.1mm, 中距500以内 2. 面层材料品种、规格、颜色: 复合树脂集成墙板, A级防火, 抗弯强度≥80, 抗压强度≥1800MPa 3. 收口材料种类、规格: 配套收口线条	m ²	18.9	179.42	3391.04
45	030412002001	线槽	1. 名称: 金属线槽 2. 材质: 白色铝合金 3. 规格: 50 × 30mm 4. 配置形式: 墙顶阴角处明装	m	70	31.04	2172.80
本页小计							9262.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段：

第 14 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
46	030412004003	配线	1. 名称：线槽配线 2. 配线形式：照明线路 3. 规格：BV450/750 V1*2.5mm ² 4. 材质：铜芯	m	300	3.54	1062.00
47	011507003002	墙面灯箱	1. 箱体规格：2450×1220×50mm 2. 基层材料种类：木框，5mm厚胶合板地板，，拉丝不锈钢包边（箱体四个角为圆角） 3. 面层材料种类：6mm厚有机玻璃 4. 灯具：箱体四周嵌装单管组合T5一体化LED灯带 5. 安装形式：明装	个	7	4209.19	29464.33
48	030413002002	装饰灯	1. 名称：通道内墙面内、外两侧上下两道LED灯带 2. 灯槽规格：20mm×10mm不带边（加厚型）白色铝合金灯槽，带白色灯罩 3. 光源规格：LED灯带贴片，10W/m，6000K正白光，可随意切割 4. 安装形式：明装	m	196	52.16	10223.36
		通道入口地坪改造					2930.58
49	041001001002	拆除路面	1. 材质：混凝土面层 2. 厚度：150mm 3. 弃渣运距：自行考虑 4. 建筑垃圾应清运出场至政府有关部门指定的垃圾倾倒处，并办理垃圾倾倒的有关手续，依据本工程量清单的投标报价应包含此垃圾清运费用及手续费	m ²	14.75	68.41	1009.05
本页小计							41758.74

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段:

第 15 页 共 15 页

第 15 页 共 15 页							
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
50	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:预制混凝土 2. 弃置运距:自行考虑 3. 建筑垃圾应清运出场至政府有关部门指定的垃圾倾倒处,并办理垃圾倾倒的有关手续,依据本工程量清单的投标报价应包含此垃圾清运费及手续费用	m	8	13.94	111.52
51	030409006001	电缆保护管	1. 名称 :预埋2根过路保护管 2. 材质 :UPVC双壁波纹管 3. 规格 :100mm以下 4. 敷设方式 :地下敷设	m	10	46.52	465.20
52	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度 :150mm	m2	14.75	68.86	1015.69
53	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土侧石1000*350*130mm 2. 基础做法:素土夯实	m	8	41.14	329.12
		措施项目					1670.40
54	011601001001	脚手架	1. 搭设方式 :通道入口大厅满堂脚手架 2. 搭设高度 :5.2m以内 3. 脚手架材质 :钢管	项	87	19.20	1670.40
本页小计							3591.93
合 计							1603924.95

措施项目清单计价表

工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造项目

标题:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内场及通道改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1、本表由招标人填写“暂定金额”总额, 采用费率计价方式计算暂定金额的, 应分别填写“计算基础”; “费率”, 并计算填写“暂定金额”; 采用总价计价方式计算暂定金额的, 可直接填写“暂定金额”;
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

增值税计价表

工程名称: 河南省田径自行车运动中心自行车场馆内
场及通道改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

和丁光武